
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD-Çin Temasları ve İran Gerilimiyle Piyasalarda Kritik Haftasonu 

Faizlerde Bekle-Gör: Fed’den Williams, para politikasının iyi bir durumda olduğunu ve şu anda faizleri 
yükseltmek veya düşürmek için bir neden görmediğini söyledi. 

Tarım Anlaşması Beklentisi: ABD Ticaret Temsilcisi Greer, ABD-Çin zirvesinden çift haneli milyarlarca dolarlık 
bir tarım anlaşması beklendiğini ve Çin'in soya fasulyesi taahhütlerini yerine getireceğini, ancak gümrük vergisi 
oranı konusunda herhangi bir taahhütte bulunulmadığını söyledi. 

Japonya Petrol Enflasyonu: Japonya'da toptan petrol fiyatları Nisan ayında yıllık bazda %4,9 artarak %3,0'lık 
beklentinin çok üzerinde gerçekleşti. 

Çin’den Petrol Talebi: Trump, Fox News'e verdiği demeçte Xi Jinping'in daha fazla ABD ham petrolü satın almak 
istediğini söyledi. 

İran Gerilimi Artıyor: Washington'ın, Trump'ın İran içinde hava saldırıları emri verebileceği ihtimalini İsrail'e 
bildirdiğine dair haberler ortaya çıktı ve İsrailli yetkililerin bu hafta sonu yüksek alarmda olduğu belirtildi. 

G7 ve Tahvil Gündemi: Japonya Maliye Bakanı, 17 Mayıs'tan itibaren Fransa'da düzenlenecek G7 zirvesine 
katılacak ve enerji maliyetlerine karşı esnek bir maliye politikası izleneceğini belirtirken, yükselen küresel tahvil 
getirilerinin de gündemde yer almasının muhtemel olduğunu kaydetti. 

Yeni Zelanda Daralması: Yeni Zelanda'nın imalat sektörü PMI endeksi Nisan ayında 52,8'den 50,5'e geriledi. 
İran savaşı nedeniyle yaşanan nakliye aksamaları sektörü olumsuz etkilerken, hem yeni siparişler hem de 
hammadde teslimatları daraldı. 

Morgan Stanley Tahmini: Morgan Stanley, ABD'nin yapay zeka harcamaları ve tüketici talebine dayanan genel 
olarak olumlu görünümü test eden bir enerji şoku nedeniyle, Fed'in tüm yıl boyunca faiz oranlarını sabit tutması 
koşuluyla, 2026'da küresel GSYİH büyümesinin %3,2 olacağını öngörüyor. 


